

NANO-KOLOID Złoto koloidalne 25PPM szklana butelka 250ml

Cena: 49,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	NANO KOLOID SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisNiejonowy Koloid Złota 25 PPM jest koncentratem.Zawiera tylko nanocząsteczkowe złoto i wodę demineralizowaną.Złoto koloidalne jest środkiem ekologicznym. Jego aktywnym składnikiem jest złoto, które jeszcze w czasach starożytnych znane było jako środek odmładzający i ujędrniający skórę.Złoto nanokoloidalne rewelacyjnie wygładza zmarszczki. Pobudza skórę do wytwarzania kolagenu. Dzięki stosowaniu złota skóra staje się jędrna i sprężysta. Staje się widocznie młodsza po krótkim czasie stosowania złota koloidalnego.Bardzo dużo osób w dzisiejszych czasach korzysta z dobroczynnego działania złota stosując złote maseczki, zabiegi ze złotem czy nawet godzą się na implantację złotych nici.Teraz bez wychodzenia z domu można zafundować swojej skórze niesamowitą złotą rozkosz.Skóra spryskana złotem koloidalnym będzie niesamowicie miękka i gładka.Złoto koloidalne świetnie sprawdza się także w przypadku gojenia wszelkiego rodzaju blizn i oparzeń.Złoto koloidalne pobudza skórę do regeneracji.Zastosowanie złotej kuracji w postaci złota koloidalnego sprawdza się w:przeciwdziałaniu i redukowaniu zmarszczekwalce z przebarwieniami skórnymi przewlekłego trądziku, wyprysków czy liszajówłuszczycy, atopowym zapaleniu skóry nawilżaniu skóry alergicznej, skłonnej do podrażnieńJuż w Starożytności bardzo dużo narodów stosowało powszechnie złoto w celach leczniczych. Spożywanie "złotej wody" miało na celu odmłodzenie organizmu i wszystkich jego organów.Złoto koloidalne zawiera tylko nanocząsteczkowe złoto i wodę demineralizowaną.Złoto koloidalne jest środkiem ekologicznym.Produkt złoto koloidalne jest doskonałym tonikiem do skóry, który wpływa korzystnie na jej wygląd.Jego aktywnym składnikiem jest złoto, które jeszcze w czasach starożytnych znane było jako środek odmładzający i ujędrniający skórę.Polecamy stosowanie Złota koloidalnego po oczyszczeniu skóry, lecz przed użyciem dowolnego kremu, kiedy skóra jest jeszcze wilgotna. Ułatwi on rozprowadzenie kremu i pozwoli uniknąć naciągania skóry przy rozprowadzaniu kremu.Ochrona przed naciąganiem skóry jest jego dodatkową zaletą.CZYM WYRÓŻNIA SIĘ NANO KOLOID ZŁOTA? Biobójcze już po kilkunastu minutach działania Biostymulujące Wysoka skuteczność przy niskiej koncentracji Optymalny płytkowy kształt nano - cząsteczki. Monokryształy niejonowe Czyste chemicznie Nieszkodliwe Przedłużone działanie Unikalna Technologia chroniona prawem patentowymProdukt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na złoto. Przeznaczony jest do użytku zewnętrznego.**Skład**woda, złoto (nano) <0,1%